
VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Donne

MASTER 20F

1 6 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'30.99 626.66

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:08

1 8 FABIANO Martina ITA 2003 Akkuamania ssd 1'39.65 572.20

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:06

1 6 TRIVIGNO Gilda ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'54.92 496.17

MASTER 25F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:03

1 8 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'26.17 670.53

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:13

1 7 DE BARI Silvana ITA 1996 Netium ssd 1'21.94 705.15
2 5 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 1'24.32 685.25
3 2 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'40.94 572.42

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:10

1 7 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 1'37.10 595.06

MASTER 30F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:08

1 6 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 1'18.24 735.81

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:13

1 8 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 1'32.00 625.76

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:10
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 1 CORDELLA Simona ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'54.61 502.31

MASTER 35F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:06

1 1 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1'21.87 719.07
2 7 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 1'24.18 699.33

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:13

1 3 MONOPOLI Valentina ITA 1985 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'25.72 686.77

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:10

1 5 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 1'29.82 655.42
2 8 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 1'37.19 605.72

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:08

NON CLASSIFICATI
7 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl

MASTER 40F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:06

1 3 RAGONE Orsola AUT 1983 EW DONAU SC 1903 1'15.90 788.27
2 2 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1'23.14 719.63

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:13

1 4 DE GENNARO Simona ITA 1981 Netium ssd 1'38.20 609.27

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:10

1 3 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'37.33 614.71

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:08

1 5 FANTASIA Maria Giovanna ITA 1982 Nuotatori Pugliesi asd 1'47.44 556.87
2 4 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 1'49.64 545.70

MASTER 45F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:06

1 5 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1'08.67 875.49
2 4 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 1'09.49 865.16

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 CENTRONE Roberta ITA 1975 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'30.50 664.31
2 1 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'34.63 635.32
3 2 DE BENEDICTIS Alessandra ITA 1978 Sports and Events ssd 1'47.79 557.75

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:08

1 3 MITIDIERI Serafina ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 1'52.30 535.35

MASTER 50F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:03

1 6 SMITH Julia Ruth ITA 1974 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'26.73 713.25
2 1 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 1'31.99 672.46

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:10

1 4 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 1'49.66 564.11

MASTER 55F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:03

1 6 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Il Tritone - Potenza 1'46.63 599.17

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:06

1 5 IURILLI Barbara Michela ITA 1965 Netium ssd 1'58.30 540.07
2 2 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 2'42.70 392.69

MASTER 65F

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:03

1 2 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 1'38.05 707.70
2 3 GADALETA Rosa ITA 1958 Netium ssd 1'41.96 680.56

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:06
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Donne

MASTER 20F

1 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 3 6 3.. 1'30.99 626.66
2 FABIANO Martina ITA 2003 Akkuamania ssd 4 8 2.. 1'39.65 572.20
3 TRIVIGNO Gilda ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 5 6 3.. 1'54.92 496.17

MASTER 25F

1 DE BARI Silvana ITA 1996 Netium ssd 2 7 1.. 1'21.94 705.15
2 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 2 5 2.. 1'24.32 685.25
3 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 8 8.. 1'26.17 670.53
4 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 3 7 5.. 1'37.10 595.06
5 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2 2 8.. 1'40.94 572.42

MASTER 30F

1 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 1 6 4.. 1'18.24 735.81
2 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 2 8 6.. 1'32.00 625.76
3 CORDELLA Simona ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 4 1 7.. 1'54.61 502.31

MASTER 35F

1 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1 1 5.. 1'21.87 719.07
2 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 1 7 7.. 1'24.18 699.33
3 MONOPOLI Valentina ITA 1985 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 3 3.. 1'25.72 686.77
4 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 3 5 1.. 1'29.82 655.42
5 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 3 8 6.. 1'37.19 605.72

NON CLASSIFICATI

7 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl

MASTER 40F

1 RAGONE Orsola AUT 1983 EW DONAU SC 1903 1 3 3.. 1'15.90 788.27
2 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1 2 6.. 1'23.14 719.63
3 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 3 3 7.. 1'37.33 614.71
4 DE GENNARO Simona ITA 1981 Netium ssd 2 4 7.. 1'38.20 609.27
5 FANTASIA Maria Giovanna ITA 1982 Nuotatori Pugliesi asd 4 5 5.. 1'47.44 556.87
6 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 4 4 6.. 1'49.64 545.70

MASTER 45F

1 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1 5 1.. 1'08.67 875.49
2 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 1 4 2.. 1'09.49 865.16
3 CENTRONE Roberta ITA 1975 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 4 2.. 1'30.50 664.31
4 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 3 1 4.. 1'34.63 635.32
5 DE BENEDICTIS Alessandra ITA 1978 Sports and Events ssd 3 2 8.. 1'47.79 557.75
6 MITIDIERI Serafina ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 5 3 2.. 1'52.30 535.35

MASTER 50F

1 SMITH Julia Ruth ITA 1974 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2 6 4.. 1'26.73 713.25
2 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 2 1 5.. 1'31.99 672.46
3 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 5 4 1.. 1'49.66 564.11

MASTER 55F

1 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Il Tritone - Potenza 4 6 4.. 1'46.63 599.17
2 IURILLI Barbara Michela ITA 1965 Netium ssd 5 5 4.. 1'58.30 540.07
3 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 5 2 5.. 2'42.70 392.69
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65F

1 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 4 2 1.. 1'38.05 707.70
2 GADALETA Rosa ITA 1958 Netium ssd 4 3 3.. 1'41.96 680.56

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:13
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Uomini

MASTER 20M

1 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 1 5 2.. 55.08 912.49
2 QUARTA Davide ITA 2002 Nuotatori Pugliesi asd 2 6 1.. 57.39 875.76
3 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 1 6 5.. 1'00.17 835.30
4 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 3 7 3.. 1'04.54 778.74
5 TORSELLO Davide ITA 2001 Team Puglia scsd 7 5 1.. 1'09.36 724.63
6 GIACONELLA Antonio ITA 2001 Akkuamania ssd 6 1 1.. 1'11.63 701.66
7 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 5 1 8.. 1'13.20 686.61
8 BRUNO Francesco ITA 2000 Sports and Events ssd 11 4 1.. 1'20.77 622.26

NON CLASSIFICATI

7 MECCA Alessandro ITA 2001 Hydrosport Srl ssd

MASTER 25M

1 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 1 4 1.. 51.61 986.82
2 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 1 3 4.. 57.92 879.32
3 ALTAVILLA Mirko ITA 1999 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2 4 2.. 59.78 851.96
3 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 2 2 2.. 59.78 851.96
5 PREVITI Natale ITA 1995 Team Puglia scsd 2 5 4.. 59.99 848.97
6 CESARI Giovanni ITA 1998 Nuotatori Pugliesi asd 1 1 6.. 1'01.14 833.01
7 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 4 3 2.. 1'07.88 750.29
8 NINIVAGGI Lorenzo ITA 1997 Planet Sport ssd 10 8 1.. 1'09.43 733.54
9 BUCCI Davide ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 5 8 3.. 1'10.93 718.03

10 MARSICOVETERE Simone ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 9 1 8.. 1'32.53 550.42
11 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 8 6 8.. 2'01.04 420.77

NON CLASSIFICATI

5 OREFICE Vittorio ITA 1998 Il Tritone - Potenza

MASTER 30M

1 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 3 4 1.. 1'03.43 800.25
2 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 2 8 7.. 1'04.48 787.22
3 DIMATTIA Raffaele ITA 1990 Planet Sport ssd 3 3 5.. 1'06.50 763.31
4 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 3 6 6.. 1'06.87 759.08
5 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O Sport csd 3 8 7.. 1'10.27 722.36
6 ROTONDO Raffaele ITA 1990 Netium ssd 5 2 7.. 1'12.35 701.59
7 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 4 8 6.. 1'13.17 693.73
8 CARDINALE Erasmo ITA 1992 Planet Sport ssd 10 1 2.. 1'16.60 662.66
9 MOCCIA Alessandro ITA 1990 Sports and Events ssd 9 2 1.. 1'16.65 662.23

10 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 7 1 6.. 1'19.86 635.61
11 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 10 6 5.. 1'28.15 575.84
12 DALESSANDRI Rocco ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 11 6 4.. 1'32.05 551.44
13 CASTELLANO Walter ITA 1990 Planet Sport ssd 11 7 5.. 1'32.60 548.16
14 MASTRAPASQUA Nicola ITA 1993 Sports and Events ssd 12 4 3.. 1'33.14 544.99

NON CLASSIFICATI

8 DANIELE Lorenzo ITA 1992 Circolo Canottieri Napoli

MASTER 35M

1 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 2 3 5.. 1'00.40 855.30
2 ADORISIO Flavio ITA 1988 Atleti Amatori Matera ssd 3 2 4.. 1'05.00 794.77
3 BUONVISO Vito ITA 1989 Sports and Events ssd 5 3 6.. 1'12.29 714.62
4 PARADISO Antonio ITA 1987 Sports and Events ssd 6 6 2.. 1'14.63 692.21
5 CHIARIELLO Giuseppe ITA 1987 Sports and Events ssd 8 4 3.. 1'16.24 677.60
6 BOSCO Francesco ITA 1988 asd Anzianotti Nuoto 6 2 5.. 1'16.36 676.53
7 RAGUSO Giuseppe ITA 1986 Albatros S.C. ssd 7 4 3.. 1'18.39 659.01
8 ASPRIELLO Michele ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 11 5 3.. 1'31.17 566.63
9 LACARBONARA Orlando ITA 1989 Albatros S.C. ssd 13 5 1.. 1'38.45 524.73
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

10 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 13 6 4.. 1'54.44 451.42

MASTER 40M

1 FIORALBA Alessandro ITA 1984 Teramo Nuoto 1 2 3.. 57.37 918.08
2 STRAVATO Davide ITA 1982 Circolo Canottieri Napoli 2 7 6.. 1'02.30 845.43
3 MESSINA Claudio ITA 1981 Pol. Aquatica - Pignola 4 7 1.. 1'06.53 791.67
4 SPEDICATO Giuseppe ITA 1982 Nuotatori Pugliesi asd 8 2 1.. 1'11.81 733.46
5 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 7 6 5.. 1'18.64 669.76
6 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 7 2 7.. 1'22.80 636.11
7 OLIVIERI Domenico ITA 1980 asd Anzianotti Nuoto 10 2 4.. 1'23.28 632.44
8 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 8 8 5.. 1'24.34 624.50
9 CHINNI Roberto ITA 1980 Acsd Pentotary - Foggia 9 5 6.. 1'26.35 609.96

NON CLASSIFICATI

1 GAROFALO Filippo ITA 1981 Circolo Canottieri Napoli

8 PISANO Luca ITA 1983 asd Anzianotti Nuoto

MASTER 45M

1 CANTISANO Giuseppe ITA 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 2.. 1'03.50 849.29
2 TANCREDI Antonio ITA 1978 Il Tritone - Potenza 5 6 1.. 1'06.60 809.76
3 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 2 1 8.. 1'07.17 802.89
4 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 4 6 4.. 1'10.53 764.64
5 TANDOI Leonardo ITA 1978 Sports and Events ssd 9 8 3.. 1'21.52 661.56
6 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 Sports and Events ssd 9 7 5.. 1'25.17 633.20
7 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 9 3 7.. 1'29.48 602.70
8 RAMUNNO Domenico ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 6 8 7.. 1'51.24 484.81

NON CLASSIFICATI

3 DE PELLEGRINO Francesco ITA 1979 Acsd Pentotary - Foggia

4 MASSARELLA Ferdinando ITA 1975 H2O Sport csd

MASTER 50M

1 RESCIO Mauro ITA 1973 Muovi Lecce ssd 4 4 5.. 1'11.70 766.95
2 LOSETO Francesco ITA 1973 Sports and Events ssd 4 2 7.. 1'14.23 740.81
3 RATTA Andrea ITA 1973 Team Puglia scsd 7 7 2.. 1'15.98 723.74
4 INFORTUNA Giuseppe ITA 1973 Asd Sottosopra - Brindisi 6 7 6.. 1'18.14 703.74
5 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 7 8 4.. 1'18.55 700.06
6 MANDORINO Pietro ITA 1972 Icos Sporting Club 9 4 2.. 1'21.32 676.22
7 MERCANTE Roberto ITA 1971 Teramo Nuoto 10 3 6.. 1'28.46 621.64
8 RUSSO Alessio ITA 1972 Acsd Pentotary - Foggia 10 5 7.. 1'31.53 600.79
9 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 12 7 4.. 1'33.67 587.06

10 VALERIO Paolo ITA 1971 Sports and Events ssd 12 5 5.. 1'34.71 580.61
11 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 11 2 7.. 1'39.27 553.94
12 PATIERNO Gaetano ITA 1974 Planet Sport ssd 8 3 7.. 1'48.50 506.82

MASTER 55M

1 LICHINCHI Maurizio ITA 1968 Villa Aurelia SC 5 5 2.. 1'09.12 817.13
2 PILOGALLO Domenico Rocco ITA 1965 CS Roero 5 4 5.. 1'11.63 788.50
3 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 6 3 4.. 1'15.64 746.69
4 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 12 1 1.. 1'15.86 744.53
5 ABATE Guido ITA 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 6 4.. 1'23.84 673.66
6 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 8 1 6.. 1'24.64 667.30
7 PICUNO Carlo ITA 1965 Sports and Events ssd 11 8 2.. 1'29.43 631.56
8 DI PIERRO Antonio ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 12 3 2.. 1'32.20 612.58
9 GELTRIDE Michele ITA 1969 Il Tritone - Potenza 11 1 6.. 1'37.53 579.10

10 MASTROLONARDO Michele An ITA 1965 Sports and Events ssd 13 2 5.. 2'10.12 434.06

MASTER 60M

1 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 4 1 3.. 1'09.76 841.46
2 PERUGINO Augusto ITA 1964 Asd Sottosopra - Brindisi 6 5 3.. 1'14.77 785.07
3 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 8 5 2.. 1'15.85 773.90
4 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 10 7 3.. 1'20.11 732.74
5 ROMA Mario ITA 1961 Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 7 4.. 1'23.83 700.23
6 CAPORALE Antonio ITA 1964 Pol. Aquatica - Pignola 11 3 8.. 1'41.22 579.92
7 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 13 3 3.. 1'51.41 526.88

NON CLASSIFICATI

4 DE BIASE Alfredo ITA 1962 Acsd Pentotary - Foggia
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M

1 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 12 6 6.. 1'40.56 606.70
2 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 12 2 7.. 1'41.21 602.81
3 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 13 4 2.. 1'46.25 574.21

MASTER 70M

1 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 asd Anzianotti Nuoto 5 7 4.. 1'10.96 920.24

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 15:42
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Farfalla - Uomini

MASTER 20M

1 STALLONE Domenico ITA 2004 Netium ssd 1 4 1.. 2'39.15 770.22

MASTER 40M

1 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 3 2.. 3'28.26 628.11

MASTER 55M

1 SARACO Antonio ITA 1966 Calabria Swim Race ssd 1 1 7.. 4'13.61 561.14

MASTER 60M

1 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 1 6 3.. 3'30.67 722.46
2 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 1 2 5.. 3'52.60 654.34

MASTER 65M

1 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 4.. 3'31.33 774.57
2 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 1 7 6.. 3'54.22 698.87

MASTER 70M

1 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 8 8.. 4'48.93 623.75

MASTER 80M

1 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 2 3 1.. 8'00.17 488.76

    Pubblicata: 09/06/2024 ore 16:16
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Donne

MASTER 20F

1 AVANTAGGIATO Rebecca ITA 2002 Nuotatori Pugliesi asd 2 6 7.. 1'48.80 656.62

MASTER 25F

1 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 2 4 2.. 1'26.69 834.93
2 MININI Sara ITA 1996 Sports and Events ssd 4 2 1.. 1'50.08 657.52
3 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 3 8 6.. 1'51.91 646.77

MASTER 30F

1 QUARANTA Rossella Merced ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 3 4 4.. 1'50.00 664.00
2 PARRELLO Maria ITA 1992 Mediterranea NUOTO Grottaglie 3 6 7.. 1'53.28 644.77
3 MAROTTA Isabella ITA 1991 Asd Sottosopra - Brindisi 3 7 8.. 1'57.24 623.00
4 SARDELLA Roberta ITA 1990 Sports and Events ssd 1 2 3.. 3'18.91 367.20

MASTER 35F

1 LA VECCHIA Marzia ITA 1987 H2O Sport csd 2 5 1.. 1'24.91 864.09
2 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 3 2 1.. 1'41.74 721.15
3 DE LORENZO Giada ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto 3 5 2.. 1'48.69 675.04

NON CLASSIFICATI

7 SERAFINO Serena ITA 1985 Nuotatori Pugliesi asd SQ

Falsa partenza (1'57.17)

MASTER 40F

1 DE GENNARO Simona ITA 1981 Netium ssd 4 4 2.. 2'02.01 604.29
2 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 4 3 3.. 2'02.61 601.34
3 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 1 4 1.. 2'25.07 508.24

MASTER 45F

1 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Acsd Pentotary - Foggia 2 3 3.. 1'33.58 805.94
2 SIMEONI Tiziana ITA 1979 ACLI Nuoto Brindisi 2 7 4.. 1'43.62 727.85
3 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 2 2 5.. 1'44.16 724.08
4 CENTRONE Roberta ITA 1975 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 1 3.. 1'49.45 689.08
5 PORTALURI Paola ITA 1979 Nuotatori Pugliesi asd 4 1 4.. 2'07.22 592.83

NON CLASSIFICATI

5 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd SQ

Falsa partenza

MASTER 50F

1 CUPPARI Claudia ITA 1973 Master Valenzano ssd 2 1 6.. 1'45.00 759.90
2 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 2 8 8.. 1'48.97 732.22
3 MARCORIO Alessandra ITA 1974 Asd Sottosopra - Brindisi 3 3 5.. 1'50.50 722.08
4 BALDASSARRE Elena Bruna ITA 1970 Atleti Amatori Matera ssd 4 6 6.. 2'21.36 564.45

MASTER 55F

1 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 1 3 2.. 2'29.87 551.81

MASTER 60F

1 TUNDO Antonella ITA 1961 Sports and Events ssd 4 8 5.. 2'14.88 641.38
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Uomini

MASTER 20M

1 LETIZIA Davide ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1 4 1.. 1'06.33 922.06
2 DI GENNARO Andrea AUT 2002 Sports and Events ssd 7 1 2.. 2'20.22 436.17

MASTER 25M

1 ACCETTULLI Antonio ITA 1995 Acsd Pentotary - Foggia 3 8 1.. 1'16.52 809.85
2 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 2 2 6.. 1'33.15 665.27
3 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 2 1 8.. 1'56.40 532.39

MASTER 30M

1 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 1 5 2.. 1'16.15 831.39
2 FALCO Giacomo ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 1 1 5.. 1'19.01 801.29
3 MACKAY Ruaraidh ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 1 2 7.. 1'24.82 746.40
4 NAPOLI Raffaele ITA 1991 Team Puglia scsd 4 6 5.. 1'42.89 615.32
5 CASTELLANO Walter ITA 1990 Planet Sport ssd 6 5 3.. 1'52.92 560.66

NON CLASSIFICATI

3 DANIELE Lorenzo ITA 1992 Circolo Canottieri Napoli

MASTER 35M

1 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O Sport csd 2 3 3.. 1'27.12 739.33
2 PAPADIA Stefano ITA 1985 Icos Sporting Club 3 5 2.. 1'31.53 703.70
3 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 5 5 1.. 1'35.21 676.50
4 MAULUCCI Crescenzo ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 4 5 3.. 1'37.36 661.57
5 ASPRIELLO Michele ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 5 2 5.. 1'47.84 597.27

MASTER 40M

1 VIOLA Patrizio ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 3 4 5.. 1'37.22 672.80
2 MONTESARDO Antonio ITA 1983 Icos Sporting Club 3 7 7.. 1'38.67 662.92
3 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd 5 4 3.. 1'41.73 642.98
4 LA TANZA Francesco ITA 1981 Mediterranea NUOTO Grottaglie 4 8 6.. 1'44.57 625.51
5 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 6 4 2.. 1'50.41 592.43
6 CASTELLANA Antonio ITA 1980 Aquatika ssd arl 6 1 5.. 1'58.12 553.76

MASTER 45M

1 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 1 7 3.. 1'17.27 860.23
2 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 1 8 6.. 1'24.71 784.68
3 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 3 2 4.. 1'33.11 713.89
4 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 4 4 1.. 1'36.09 691.75
5 CASTELLANO Claudio ITA 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 7 4.. 1'41.64 653.97
6 TRIO Vincenzo ITA 1978 Nuotatori Pugliesi asd 4 3 8.. 1'50.98 598.94

MASTER 50M

1 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 1 6 4.. 1'18.24 873.08
2 D'ASCENZO Roberto ITA 1973 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 3 6.. 1'38.64 692.52
3 IRIDE Sergio ITA 1974 Asd Sottosopra - Brindisi 5 6 2.. 1'39.16 688.89
4 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 6 7 1.. 1'41.30 674.33
5 AVANTAGGIATO Lucio ITA 1970 Nuotatori Pugliesi asd 5 1 4.. 1'46.85 639.31
6 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 5 3 7.. 1'52.16 609.04
7 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 6 3 4.. 1'56.07 588.52
8 VALERIO Paolo ITA 1971 Sports and Events ssd 6 6 6.. 1'59.73 570.53
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55M

1 PACCHIANO Domenico ITA 1967 Time Limit asd 2 4 2.. 1'26.11 826.62
2 DE BENEDITTIS Pierluigi ITA 1969 asd Anzianotti Nuoto 2 7 5.. 1'30.01 790.80
3 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 3 6 3.. 1'32.38 770.51
4 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Aquatika ssd arl 2 8 7.. 1'35.14 748.16
5 CORICCIATI Aurelio ITA 1966 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 1 8.. 1'39.38 716.24
6 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 4 1 7.. 1'45.27 676.17
7 PICUNO Carlo ITA 1965 Sports and Events ssd 6 2 7.. 2'08.96 551.95

MASTER 60M

1 PANARESE Virgilio ITA 1963 Asd Sottosopra - Brindisi 2 5 1.. 1'25.92 867.09
2 PETRERA Roberto ITA 1964 Emmedue ssd 2 6 4.. 1'29.46 832.77
3 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 5 7 6.. 1'49.55 680.05
4 CAPORALE Antonio ITA 1964 Pol. Aquatica - Pignola 5 8 8.. 1'54.49 650.71
5 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 7 5 1.. 2'12.72 561.33

MASTER 65M

1 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 2.. 1'36.53 812.80
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Donne

MASTER 20F

1 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 1 4 1.. 2'51.98 817.36

MASTER 25F

1 MARTANO Valentina ITA 1997 Nuotatori Pugliesi asd 2 3 1.. 3'07.08 761.28
2 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 5 3.. 3'12.96 738.08
3 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 1 2 7.. 3'34.20 664.89

MASTER 35F

1 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1 8 6.. 3'26.11 700.89

MASTER 40F

1 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1 1 4.. 3'23.70 727.54
2 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 1 6 5.. 3'24.93 723.17

MASTER 45F

1 PASTORE Serena ITA 1979 Olimpica Salentina asd 1 7 8.. 3'35.98 701.08
2 DE BENEDICTIS Alessandra ITA 1978 Sports and Events ssd 2 5 4.. 4'19.30 583.96

MASTER 50F

1 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 2 2 5.. 4'34.80 567.54

MASTER 55F

1 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1 3 2.. 3'08.55 857.97
2 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 2 4 2.. 4'05.39 659.24

MASTER 60F

1 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 2 6 3.. 4'13.68 669.66
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Uomini

MASTER 20M

1 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 1 4 2.. 2'31.46 821.07

MASTER 25M

1 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 1 5 1.. 2'28.93 846.10
2 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 1 3 3.. 2'34.77 814.18
3 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 1 6 4.. 2'42.07 777.50
4 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 3 7 2.. 3'11.17 659.15
5 BUCCI Davide ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 5 6.. 3'17.14 639.19

MASTER 30M

1 SANARICA Luigi ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 3 1.. 3'00.60 700.22

MASTER 35M

1 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 2 6 4.. 3'08.29 689.79
2 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 3 8 5.. 3'15.47 664.45

MASTER 40M

1 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 3 6.. 3'16.45 678.85
2 MONTESARDO Antonio ITA 1983 Icos Sporting Club 3 4 7.. 3'19.90 667.13
3 LOBASCIO Vincenzo ITA 1983 Sports and Events ssd 4 5 6.. 3'58.84 558.37

NON CLASSIFICATI

4 IACULLO Gabriele ITA 1980 Mediterranea NUOTO Grottaglie

MASTER 45M

1 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1 7 5.. 2'46.27 816.44
2 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 2 8 3.. 3'05.41 732.16
3 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 3 6 1.. 3'08.56 719.93
4 MAIORCA Mauro ITA 1978 Nuotatori Pugliesi asd 2 7 5.. 3'11.81 707.73
5 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 4 6 1.. 3'15.39 694.76
6 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 4 3 3.. 3'32.92 637.56

MASTER 50M

1 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 1 1 7.. 2'50.17 819.47
2 FEOLA Alberto ITA 1970 Circolo Canottieri Napoli 1 8 8.. 3'20.33 696.10
3 CAPRIATI Gaetano ITA 1973 Sports and Events ssd 2 2 7.. 3'21.87 690.79
4 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 3 2 8.. 3'32.04 657.66
5 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 4 4 4.. 3'42.42 626.97

MASTER 55M

1 GALLUCCI Stefano ITA 1969 Muovi Lecce ssd 1 2 6.. 2'48.66 848.45
2 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 4 2 2.. 3'27.87 688.41
3 HAKO Lizart ITA 1965 Asd Sottosopra - Brindisi 4 1 8.. 4'36.86 516.87

MASTER 60M

1 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 2 1 2.. 3'04.98 815.76
2 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 4 7 5.. 3'48.09 661.58

MASTER 65M

1 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 1 3.. 3'11.25 836.81
2 PAVIGLIANITI Alfredo Ant ITA 1959 CS Il Gabbiano Paola ssd 3 5 4.. 3'12.64 830.77
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 70M

1 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 8 7.. 4'12.03 676.67
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Donne

MASTER 25F

1 BATTISTONI Martina ITA 1996 NS Marche ssd 1 4 1.. 4'38.22 939.29
2 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1 1 8.. 8'11.01 532.23

MASTER 30F

1 DI PILATO Miriam ITA 1991 Netium ssd 1 3 3.. 6'10.58 719.79
2 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991 Sports and Events ssd 1 6 5.. 6'14.27 712.69

MASTER 40F

1 RAGONE Orsola AUT 1983 EW DONAU SC 1903 1 5 2.. 5'56.13 769.13
2 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 2 4 2.. 8'38.32 528.46

MASTER 50F

1 PUPINO Erika ITA 1972 Aquatika ssd arl 1 7 6.. 6'55.74 684.95
2 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 1 8 7.. 7'56.54 597.56
3 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 2 5 4.. 9'24.55 504.40

MASTER 55F

1 GARGIULO Adriana ITA 1969 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 4.. 6'12.08 788.38
2 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 2 3 1.. 8'22.77 583.45

MASTER 60F

1 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 2 6 3.. 9'16.53 559.30
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Uomini

MASTER 25M

1 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 1 1 7.. 5'40.09 714.43
2 NINIVAGGI Lorenzo ITA 1997 Planet Sport ssd 3 5 2.. 5'59.49 675.87
3 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 2 3 5.. 6'06.76 662.48
4 GRAZIANO Mirko ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 4 3 1.. 6'20.36 638.79
5 MARSICOVETERE Simone ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 5 1 3.. 8'01.30 504.82

MASTER 30M

1 NOTARO Marco ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 5 1.. 5'31.98 731.58
2 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 3 3 1.. 5'56.25 681.74

MASTER 35M

1 CAMPESE Luca ITA 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1.. 4'41.15 886.08
2 DE JANUARIIS Francesco ITA 1987 Teramo Nuoto 1 7 5.. 5'21.89 773.93
3 PARADISO Antonio ITA 1987 Sports and Events ssd 2 7 6.. 6'07.48 677.91
4 PORFIDIO Andrea ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 3 7 3.. 6'08.36 676.29
5 RAGUSO Giuseppe ITA 1986 Albatros S.C. ssd 3 2 7.. 6'27.03 643.67
6 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 5 6 1.. 7'47.78 532.56

MASTER 40M

1 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 1 3 2.. 5'05.25 825.85
2 FRIGOLI Giorgio ITA 1980 Olimpica Salentina asd 1 5 3.. 5'12.51 806.66
3 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 2 2 8.. 6'30.30 645.89
4 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 3 8 8.. 6'38.40 632.76
5 SCUPOLA Luigi Nicola ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 4 2 3.. 7'04.86 593.35
6 ROCCO Antonello ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 5 3 4.. 8'17.63 506.58

NON CLASSIFICATI

6 MESSINA Rocco ITA 1980 Pol. Aquatica - Pignola

MASTER 45M

1 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 2 6 3.. 5'58.98 711.96
2 MELE Gennaro ITA 1979 Albatros S.C. ssd 3 1 5.. 6'17.90 676.32
3 CAIAZZA Patrizio ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 4 8 4.. 7'15.52 586.84

MASTER 50M

1 DESSI' Luigi ITA 1970 Aquatika ssd arl 2 8 4.. 5'59.18 725.54
2 MANDORINO Pietro ITA 1972 Icos Sporting Club 3 6 4.. 6'09.10 706.04
3 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 5 5 2.. 7'56.45 546.96

NON CLASSIFICATI

7 BRACA Michele ITA 1972 Hydrosport Srl ssd RIT

5 PANTALEO Carlo ITA 1974 Sport Project ssd

MASTER 55M

1 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 4 4 2.. 7'02.46 638.19
2 PETTOLINO Savino ITA 1966 Acsd Pentotary - Foggia 4 7 5.. 7'15.92 618.49
3 MASTROLONARDO Michele An ITA 1965 Sports and Events ssd 5 2 6.. 9'50.85 456.31

MASTER 60M

1 MARGARITA Giuseppe Mauri ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 4.. 5'14.63 888.31
2 BUX Emanuele ITA 1960 Sports and Events ssd 1 2 6.. 5'24.40 861.56
3 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 2 1 7.. 6'14.83 745.64
4 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 5 4 5.. 9'08.40 509.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M

1 MASCELLANTI Paolo ITA 1959 Universo ssd 2 4 2.. 5'33.52 885.43
2 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 6.. 6'21.40 774.28

NON CLASSIFICATI

1 MAZZUCA Nicola ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x100 m Stile Libero - Donne

MASTER 100F

1 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 5'22.24

BUONO Angela 1991 ITA
VODOLA Marianna 1998 ITA
CAPONIGRO Alessia 1989 ITA
GENTILESCA Martina 1999 ITA

MASTER 120F

1 Netium ssd ITA Netium ssd 5'37.35

DE BARI Silvana 1996 ITA
DI PILATO Miriam 1991 ITA
SANCILIO Angelica 1998 ITA
POLACCO Emilia 1989 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'37.67

RANIERI Giovanna 1985 ITA
RAFFAELE Michela 1992 ITA
RIGLIETTI Alessandra 1991 ITA
FERRUCCI Rossella 1980 ITA

3 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 5'55.32

PARRELLO Maria 1992 ITA
FRISA Simona 1996 ITA
MONOPOLI Valentina 1985 ITA
CORDELLA Sara 1998 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 6'13.70

RADJENOVIC Jelena 1978 ITA
DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA
CARBONE Elisa Angela 1984 ITA
FALAGUERRA Erika 1991 ITA

NON CLASSIFICATI

0 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia

BALDASSARRE Claudia Cosi 1997 ITA
FRISOLI Benedetta 1996 ITA
DANESE Simona Annapia 2002 ITA
MENNITTI Maria Manuela 1976 ITA

MASTER 200F DONNE

1 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'28.15

GARGIULO Valentina 1976 ITA
SEMERARO Antonella 1973 ITA
PUPINO Erika 1972 ITA
DE IUDICIBUS Giustina 1970 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'38.89

DELL'ORCO Antonella 1968 ITA
GAUDIO Paola 1972 ITA
TALPO Federica 1968 ITA
ZICHELLA Luana 1971 ITA

3 Netium ssd ITA Netium ssd 6'48.23

PANUNZIO Maria 1982 ITA
GADALETA Rosa 1958 ITA
IURILLI Barbara Michela 1965 ITA
CACCIALUPI Angela 1965 ITA

4 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 7'14.84

TOMA Paola 1972 ITA
D'ALEMA Luigia 1964 ITA
BALDASSARRE Elena Bruna 1970 ITA
TOMA Marialuisa 1967 ITA
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x100 m Stile Libero - Uomini

MASTER 80M

1 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 4'27.19

CACCIAPAGLIA Domenico 2003 ITA
LORUSSO Marcantonio 2001 ITA
CLEMENTE Tommaso 2002 ITA
CASTORO Mattia 1999 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 4'28.36

LORIZZO Antonio 2003 ITA
BRUNO Francesco 2000 ITA
SCHINGARO Marco 1997 ITA
GATTI Francesco 1998 ITA

3 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 4'29.99

ACCETTULLI Antonio 1995 ITA
MENICHELLA Lamerico 2001 ITA
CRISTIANO Salvatore 2003 ITA
GRANATIERO Alessandro 1998 ITA

MASTER 100M

1 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 3'57.56 822.19

CARBONE Gabriele 1989 ITA
GUELFI Alessandro 1994 ITA
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA
MARZELLA Christian 1999 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Team Puglia scsd ITA Team Puglia scsd SQ

MASTER 120M

1 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'05.35 787.20

PATICCHIO Grazio 1992 ITA
DE IACO Andrea Salvatore 1987 ITA
CAPILUNGO Alessandro 1994 ITA
FALCO Giacomo 1992 ITA

2 Circolo Canottieri Napol ITA Circolo Canottieri Napoli 4'16.46 753.10

STRAVATO Davide 1982 ITA
DANIELE Lorenzo 1992 ITA
GAROFALO Filippo 1981 ITA
FERRARO Luca 1987 ITA

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 4'22.13 736.81

ANTONELLI Giovanni 1997 ITA
PALUMBO Eustachio 1990 ITA
ADORISIO Flavio 1988 ITA
CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA

4 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 4'31.50 711.38

CRISANTI Sandro 1997 ITA
DE DONATO Leonardo 1991 ITA
CASO Donato 1994 ITA
DIMATTIA Raffaele 1990 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 4'51.21 663.23

CASALETTO Alfonso 1981 ITA
PORFIDIO Andrea 1989 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
MARSICOVETERE Simone 1997 ITA

6 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 5'08.94 625.17

NOTARO Marco 1990 ITA
BUCCI Davide 1996 ITA
SANARICA Luigi 1990 ITA
LA TANZA Francesco 1981 ITA

7 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'09.62 623.80

PARADISO Antonio 1987 ITA
BARILE Vito 1985 ITA
CHIARIELLO Giuseppe 1987 ITA
BUONVISO Vito 1989 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

8 Netium ssd ITA Netium ssd 5'15.57 612.04

MARCAZZAN Barnaba 1980 ITA
TORCHETTI Mauro 1980 ITA
ROTONDO Raffaele 1990 ITA
GENTILE Marco 1997 ITA

9 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'19.41 604.68

SCIALPI Carlo 1996 ITA
COLUCCI Antonio 1997 ITA
COLUCCI Gianmarco 1997 ITA
CASTELLANA Antonio 1980 ITA

NON CLASSIFICATI

2 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia SQ

MASTER 160M UOMINI

1 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 4'44.41 701.94

VACCARO Giuseppe 1978 ITA
COLAZZO Enrico Cosimo 1977 ITA
TORTOSA Angelo 1978 ITA
CAFAGNA Fedele 1983 ITA

2 asd Anzianotti Nuoto ITA asd Anzianotti Nuoto 4'51.88 683.98

DE BENEDITTIS Pierluigi 1969 ITA
BOSCO Francesco 1988 ITA
FOGLIA Vincenzo 1951 ITA
VERRE Francesco 1992 ITA

3 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'10.91 642.12

CARAMIA Leonardo 1992 ITA
PETRELLI Daniele 1983 ITA
CARDONE Gennaro 1985 ITA
MARTUCCI Giovanni 1970 ITA

4 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 5'27.65 609.31

CANNITO Giacomo 1982 ITA
CALIA Cristiano Domenico 1976 ITA
CEGLIE Michele 1983 ITA
GIORDANO Giuseppe 1976 ITA

5 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 5'46.29 576.51

MELE Gennaro 1979 ITA
LACARBONARA Orlando 1989 ITA
SCIALPI Oronzo 1981 ITA
RAGUSO Giuseppe 1986 ITA

6 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 6'00.87 553.22

CAIAZZA Patrizio 1977 ITA
VIOLA Patrizio 1983 ITA
ROCCO Antonello 1984 ITA
ASPRIELLO Michele 1987 ITA

7 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 6'25.36 518.06

BRINDISI Marco 1974 ITA
VACCARO Stefano 1974 ITA
BRACA Michele 1972 ITA
DALESSANDRI Rocco 1994 ITA

MASTER 240M

1 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 4'51.34 760.42

CAMPOBASSO Beniamino 1960 ITA
DI GENNARO Roberto 1962 ITA
BUX Emanuele 1960 ITA
CAGNETTA Luigi 1962 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'20.56 582.14

MELFI Livio 1965 ITA
DIPINTO Nicola 1966 ITA
PORCELLI Francesco 1959 ITA
MANTIA Salvatore 1964 ITA

MASTER 200M UOMINI

1 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 4'31.33 768.58

CLERI Enea 1985 ITA
DILONARDO Tommaso 1970 ITA
PRESTA Marcello 1961 ITA
SOZIO Pasquale 1978 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 4'54.43 708.28

CAPUTI IAMBRENGHI France 1965 ITA
CAPRIATI Gaetano 1973 ITA
LOSETO Francesco 1973 ITA
SEMERARO Pierfranco 1973 ITA

 SCANZANO JONICO 8-9 GIUGNO 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

3 Asd Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 5'01.16 692.46

VITA Angelo 1966 ITA
ARCIERI Giovanni Frances 1964 ITA
LABBATE Domenico 1968 ITA
TANCREDI Antonio 1978 ITA

4 Netium ssd ITA Netium ssd 5'10.47 671.69

TEMPESTA Giuseppe 1975 ITA
VENETO Gaetano 1963 ITA
ROMANO Giuseppe 1957 ITA
DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA

5 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'21.31 649.03

SANTORO Vitangelo 1969 ITA
CALDAROLA Antonio 1970 ITA
MESSANO Giorgio 1977 ITA
BOCCUZZI Giannangelo 1978 ITA

6 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'32.89 626.45

CASTELLANO Claudio 1977 ITA
VILLA Aldo Armando Andre 1959 ITA
ESPOSITO Vincenzo 1956 ITA
ABATE Guido 1967 ITA

7 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 5'36.45 619.82

VIGGIANI Danilo 1979 ITA
DI PEDE Emanuele 1971 ITA
FACCIA Emanuele 1955 ITA
SCUPOLA Luigi Nicola 1982 ITA

8 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'37.24 618.37

DESSI' Luigi 1970 ITA
ANNICCHIARICO Francesco 1968 ITA
BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA
CIOFFI Ugo 1971 ITA
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